1,

'.J - , !,-. )

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« (Jj » _0_1__ 20~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

.N~ l~bY--------

1
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Гидротехническое строительство" с присуждением
квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N2
Дата N2 Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Алхилаев Марат 27.06.2018 159 хор.
Магомедович

2 Болгов Илья Дмитриевич 27.06.2018 162 хор.

3 Джейранов Омар 27.06.2018 161 удовл.
Автандилович

4 Емельянов Дмитрий 14.06.2018 125 отл.
Васильевич

5 Завьялов Александр 27.06.2018 157 отл.
Вячеславович

6 Захаров Сергей Алексеевич 14.06.2018 126 хор.

7 Исмагилов Булат 19.06.2018 132 хор.
Альфредович

8
Кошелева Мария 25.06.2018 154 хор.
Дмитриевна

9
Кузнецова Полина 14.06.2018 123 отл. С отличием
Дмитриевна

10 Ларионов Дмитрий 19.06.2018 131 хор.
Евгеньевич

11 Назаров Никита 14.06.2018 127 отл.
Владимирович

12 Новаков Артемий 29.06.2018 172 отл.
Данилович

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303

13 Осляков Игорь Андреевич 14.06.2018 128 отл.

14 Перова Алеся Олеговна 14.06.2018 124 отл.

15 Стригин Вячеслав Юрьевич 14.06.2018 129 хор.

16 Тарасов Александр 19.06.2018 133 отл.
Александрович

17 Шакиров Руслан Маратович 27.06.2018 158 отл.

18 Шебалкин Сергей Олегович 19.06.2018 134 отл.

19 Шиянова Татьяна 19.06.2018 130
Владимировна

отл.

Основание: протоколы гэк
2

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Акулова Юлия Николаевна 14.06.2018 122 отл. С отличием

2 Арцев Александр 25.06.2018 160 отл.Валерьевич

3 Балаев Атмир Зулхакимович 18.06.2018 134 удовл.

4 Бахуров Иван 25.06.2018 158 удовл.Александрович

5 Башкиров Глеб Олегович 14.06.2018 124 хор.

6 Белова Екатерина 25.06.2018 157 хор.Владимировна

7 Бобков Михаил Геннадьевич 25.06.2018 163 хор.

8 Винокуров Илья 14.06.2018 127 хор.Константинович

9 Гордеев Ярослав Сергеевич 02.07.2018 167 удовл.

10 Дементьева Анастасия 14.06.2018 126 отл. С отличиемВладимировна

11 Касумов Пирим Гисмэтович 22.06.2018 151 удовл.

12 Кечина Татьяна Васильевна 18.06.2018 133 отл.

13 Клименко Максим 22.06.2018 146Владимирович хор.

14 Курбанов Кирилл 29.06.2018 165 отл.Дмитриевич

15 Курносова Мария 25.06.2018 159 отл.Вадимовна

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303

16 Магомедов Габибулах 20.06.2018 144 удовл.
Исамудинович

17 Магомедов Заур 20.06.2018 138 отл.
Магомедсаламович

18 Мальцева Александра 25.06.2018 155 отл.
Анатольевна

19 Сибиркин Кирилл Петрович 22.06.2018 148 отл .

20 .Сибиркина Людмила 22.06.2018 149 отл .
.Юрьевна

21 Скрябин Александр 14.06.2018 125 хор.Сергеевич

22 Славнов Александр 29.06.2018 166 хор.Евгеньевич

23 Харламов Игорь Олегович 18.06.2018 136 хор.

24 Чижова Алина Павловна 14.06.2018 129 отл.

25 Шкёпу Дорин Сергеевич 22.06.2018 150 хор.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС

A.A~

Н.А. Анискин

;2s?--1-

20»«

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303

	00000001
	00000002
	00000003